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TILSYN MED VIRKSOMHEDENS MILJØFORHOLD  

Randers Kommune har udført miljøtilsyn ved virksomheden d. 05.10.2023 og til 
møde om Klimaservice d. 25. januar 2024 på adressen Mirabellevej 16, 8930 Randers 
NØ. Formålet med tilsynet var at tilse om de miljømæssige forhold vedrørende 
indretning, drift, affald, luftemissioner, spildevand og støj er i orden. Jeanette 
Rosager-Hansen fra Randes kommune har sammen med Klavs Balle og Øjvind 
Christensen gennemgået virksomheden og fundet følgende aktiviteter der har givet 
anledning til bemærkninger til tilsynet. 

MILJØMÆSSIGE BEMÆRKNINGER TIL TILSYNET 

I relation til en ændring af gasfyret til en biobrændselsenhed der fyre med træpiller 
er miljøgodkendelse meddelt og anlæg igangsat. Hertil ingen bemærkninger.  

Sortering af affald skal ske i minimum 10 fraktioner. Tjekliste til implementering er 
vedhæftet.  

Indsamling af data og ansøgning om tilslutningstilladelse er på trapperne. En del af 
materialet er modtaget inden team møde d. Ansøgning ventes modtaget senet d. 15. 
maj 2024 jf. mail. 10. april 2024 fra Øjvind Christensen suppleret med materiale vedr. 
afledning af overfladevand.  

JORDFORURENING 

Der er ved miljøtilsynet ikke konstateret tegn på jordforurening. 

HÅNDHÆVELSER 

Der er ved miljøtilsynet ikke meddelt nye håndhævelser. 

BÆREDYGTIG UDVIKLING OG KLIMASERVICE  
Randers Kommune ønsker at kommunen skal udvikle sig i en bæredygtig og 
klimaneutral retning. Denne udvikling understøttes bl.a. ved at kommunens 
erhvervsfagmedarbejder italesætter denne dagsorden i forbindelse med møder, 
tilsyn og besøg hos virksomheder i kommunen. Der tilbydes Klimaservice, som er et 
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gratis tilbud til virksomheder i Randers Kommune. Brochure herom er udleveret ved 
tilsynet. Ved møde om Klimaservice blev forhold herom drøftet med virksomheden.  

ØVRIGE BEMÆRKNINGER 

Hvis du har kommentarer eller bemærkninger til dette notat, bedes I/du sende dem 
til mig inden 14 dage. 

Miljøstyrelsen har etableret en landsdækkende miljøportal (Digital  
MiljøAdministration - DMA), hvor alle miljøgodkendelser og alle miljøtilsyn 
offentliggøres. Når høringsperioden på 14 dage er udløbet vil tilsynsnotatet, dog 
uden baggrundsoplysninger, blive lagt på DMA´s hjemmeside https://dma.mst.dk. 

Hvis du har spørgsmål til Miljø og Teknik, er du velkommen til at rette henvendelse til 
mig. Jeg kan kontaktes på telefonnummer: 89151685 eller på jrh@randers.dk 

Med venlig hilsen 

Jeannette Rosager-Hansen 

Miljøingeniør 
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